第１号様式（第５条関係）

                          平成○○年○○月○○日

 練 馬 区 長 殿

                     住 所       練馬区豊玉北 6-12-1

                     団 体 名      ☆練馬区○○振興連盟

                     代表者氏名 会長 練 馬 太 郎 印

                   （※代表者の役職名と氏名を記入して下さい）

練馬区後援名義等使用承認申請書

 下記のとおり事業を実施するに当たり、後援名義等の使用承認を願いたいので「練馬区」

後援名義等使用承認取扱要綱第 5 条の規定に基づき、申請いたします。

記

１ 申請する後援名義等 「練馬区○○」

（※・共催・後援・協力・協賛から該当する名義を記載してください）

２ 事 業 名          第○回○○練馬大会

３ 主催者名     ☆練馬区○○振興連盟（※申請者欄の団体名と同じになります）

４ 日 時（期日）   ○○年○○月○○日(日)

５ 会 場          練馬区立○○体育館

６ 事業内容

 （1）事業の目的   ○○○○○○

 （2）経費の出所   参加費（※事業予算書の収入項目になります）

 （3）参 加 費        ○○円

 （4）対象人員数   ○○名

７ 添付書類

 （1）事業計画書（予算書を含む。）

 （2）その他の文書 （※実施要項又はチラシ等で事業の内容が分かるものを添付して下さい）

※ 連絡責任者

 （1）氏 名      練 馬 花 子

 （2）住 所      練馬区豊玉北 6-12-1

 （3）電話番号  03-03993-1111

記 入 例